2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
О
б организации и проведении
городского

конкурса
 «Общественное  признание
»
 в 201
7
 году
)                От 08.02.2017 №149

В целях содействия развитию гражданского общества, социального партнерства, общественного и профессионального признания за вклад в улучшение качества жизни жителей, социально-экономическое развитие городского округа, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении городского конкурса «Общественное признание» в 2017 году.
2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению городского  конкурса «Общественное признание» в 2017 году.
3. Муниципальному казенному учреждению «Дом общественных организаций»  (директор Золотова О.А.) организовать по итогам конкурса торжественное награждение победителей и участников городского конкурса.
4.  Главным распорядителем средств, направляемых на поощрение победителей и участников городского конкурса «Общественное признание»,  определить Администрацию городского округа Отрадный Самарской области.
5. Информационно-аналитическому отделу Администрации городского округа Отрадный (начальник Каниболоцкая Е.В.) подготовить и разместить информацию об организации и проведении городского  конкурса «Общественное признание» в 2017 году в городских средствах массовой информации  до 20 февраля 2017 года.
6.   Опубликовать  настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
      Самарской области                                                                 А.В. Бугаков

image1.png